Основной договор

Основание: Заказ покупателя 00ФР-001375 от 14.08.2023 10:45:11

№ Товар Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Сублимационная печать (схемы на 

габардине + флизелин)
2,7 м2 280,08 756,22

Итого: 756,22
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1, на сумму 756,22 грн
Семьсот пятьдесят шесть гривен 22 копейки
В т.ч. НДС: Ноль гривен 00 копеек

Выписал(а)  

Перед оплатой просьба проверить техническое задание в работу: 
1. Венеція-1 шт
2. Павліни в саду- 1 шт
3. Осінній ліс-1 шт
4. Охотнік-1шт
5. Букет -1 шт
Всего 5 схем. Спасибо